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گروه بهداشت و سلامت- خیلی 
از افراد وقتی به کتاب رنگ آمیزی فکر 
می کنند به یاد سرگرمی هایی می افتند که 
به درد بچه های کوچک می خورد؛ اما 
در واقع خــاق بودن هیچ ارتباطی به 
سن وسال ندارد و فرقی نمی کند چند 

ساله باشید.
رنگ آمیــزی بزرگســالان 

چیست؟
هرچند کتاب هــای رنگ آمیزی 
کــودکان و کتاب هــای رنگ آمیزی 
بزرگســالان شباهت های زیادی با هم 
دارند؛ اما تفاوت های قابل توجهی نیز 
دارند. کتاب های رنگ آمیزی بزرگسالان 
معمولاً با هدف خاصی در ذهن طراحی 
شده اند. کتاب های رنگ آمیزی کودکان 
معمولاً بــرای آموزش بچه ها طراحی 
شــده اند تا یاد بگیرنــد بین خطوط و 
تمیز رنــگ کنند و ضمناً ســرگرم و 
خاق باشند. اما کتاب های رنگ آمیزی 
بزرگسالان معمولاً متمرکز بر سامتی 
و تندرستی اند. مثاً الگوها و شکل هایی 
که در کتاب های رنگ آمیزی بزرگسالان 
قــرار می گیرند اغلب برای تســکین 
اســترس و اضطــراب در نظر گرفته 
شده اند. در مواردی نیز اشکال پیچیده و 
با جزئیات پرنقش ونگار هستند و هدف 
از طراحــی آنها تقویــت مهارت های 
حرکتی است. کتاب های رنگ آمیزی 
بزرگســالان می توانــد بــرای ایجاد 
مهارت های جدید هم استفاده شود و 
مدت زمان تمرکز را در افراد بزرگسال 
تقویت کند، خصوصــاً در افرادی که 
دچار مشکات دقت و تمرکز هستند.

تسکین استرس
یکی از اولین امتیازات کتاب های 
رنگ آمیزی بزرگســالان این است که 
کمکتان می کند استرستان را کم کنید؛ 
تســکینی برای استرســی که در حال 
حاضر درگیرش هستید، برای کودکان، 

نوجوانان و بزرگسالان.
متأســفانه، ما در دنیایی زندگی 
می کنیــم کــه بیش ازپیــش پـُـر از 
موضوعات اســترس برانگیز اســت. 
هر چند خیلی خوب اســت که خیلی 
وقت ها ارتباطمان را با دنیای پرهیاهو 
قطــع کنیم و آرام بگیریــم؛ اما این کار 
هــم خیلی ســخت اســت؛ بنابراین 
کتاب هــای رنگ آمیزی بزرگســالان 
یک راه عالی برای تســکین استرس و 
اضطراب اســت. حرکت ساده ای مثل 
رنگ آمیزی کردن در تســکین استرس 
می تواند خیلی مؤثر باشد. اگر به دنبال 
راه ســاده ای برای تســکین استرس 
هســتید رنگ آمیزی کــردن می تواند 
مناسب شما باشد. خیلی مهم است که 

برای هر مشــکل روحی و روانی یک 
رویکرد همه جانبه در پیش بگیرید، از 
جمله تســکین استرس. رنگ آمیزی و 
ابتکار از راه های ثابت شده برای تسکین 

استرس هستند.
کاهش اضطراب

اضطــراب یکی از شــایع ترین 
مشــکات روحی و روانی اســت که 
خیلی ها از آن رنج می برند. افراد زیادی 
در تــاش برای غلبه بــر اضطراب به 
طور منظم به درمانگر مراجعه می کنند 
و خیلی ها نیــز از داروهای تجویزی 
استفاده می کنند. هر چند کارکردن با یک 
درمانگــر می تواند در کنترل اضطراب 
مؤثر باشد؛ اما کتاب رنگ آمیزی نیز در 

این مورد کمک بزرگی است.
اضطــراب می تواند خودش را به 
شکل های گوناگونی نشان دهد، مثاً 
بی خوابی، استرس، تهوع و مشکات 
گوارشــی. برخی افراد دچار حمات 
پانیک می شــوند که عائم آن تعریق، 
گُرگرفتگــی و بالارفتن ضربان قلب 
و تنفس می باشــد. کتاب رنگ آمیزی 
بزرگســالان می توانــد یــک درمان 
مؤثر بــرای اضطراب باشــد. اثرات 
آرامش بخــش و روح نواز رنگ آمیزی 
کمک زیــادی به افــرادی می کند که 
درگیــر هیجانات منفــی و اضطرابی 

دامنگیر هستند.
کمک به خواب بهتر

ازآنجایی که کتــاب رنگ آمیزی 
بزرگســالان استرس را کم کرده و شما 
را آرام می کنــد می توانــد یک روتین 
خوب برای قبل از خوابتان باشد. برای 
مبتدی ها این روش خیلی خوب است؛ 
چون تشویقشــان می کند از ابزارهای 
الکترونیکی فاصلــه بگیرند و قبل از 
خواب به جای اینکه سراغ این وسایل 
بروند، با رنگ آمیزی کردن ذهنشان را 
آرام کننــد و بــرای یک خواب خوب 
شبانه آماده شوند. رنگ در تراپی ابزاری 
مؤثر برای کاهش اضطراب و آرام کردن 
است و همین کار ساده که نیاز به تمرکز 
و توجهی کامل دارد به طریقی مثبت به 
کاهش اضطراب و متمرکزکردن ذهن 

بر موضوعی دیگر کمک می کند.
رنگ آمیزی کردن تمام مغز را 

به کار می گیرد
تعــداد فعالیت هایی که هم زمان 
تمام قسمت های مغز را به کار می گیرند 
زیاد نیست؛ اما رنگ آمیزی کردن یکی 
از آنهاســت. رنگ آمیزی کردن چیزی 
نیســت که فقط نیمکــره چپ یا فقط 
نیمکره راســت مغزتان را درگیر کند، 
بلکه کاری است که نیازمند فعال شدن 
هر دو نیمکره می باشد که باید با هم کار 

کنند؛ بنابراین رنگ آمیزی کردن تمرینی 
برای سیستم نورولوژیکتان است.

وقتــی تاش می کنید راه چگونه 
رنگ کردن بین خطــوط را پیدا کنید، 
در حــال ورزش دادن بخــش خاق 
مغزتان هســتید. در ایــن فعالیت نیاز 
دارید رنگ ها را هنرمندانه انتخاب کنید 
و در مورد تعادل زیباشناسانه شکلی که 
روی آن کار می کنید فکر کنید.هم زمان 
لازم است از نیمکره دیگر مغزتان برای 
تمرکز و دقت و ســازماندهی استفاده 
کنید. مهارت های حرکتی، مهارت های 
حل مسئله و بخش قدامی مغز همگی 
شامل قسمت منطق مغزتان می شوند.
پس مجبورید هــر دو نیمکره را با هم 
بــه کار بگیرید تا یــک اثر هنری خلق 
کنید. ازاین جهــت کتاب رنگ آمیزی 
بزرگسالان یکی از معدود فعالیت هایی 
اســت که تمام مغزتــان را به چالش 

می کشد.
خودتان را بهتر می شناسید

آخرین باری که واقعاً خاقیتتان را 

به کار گرفتید کی بود؟ شاید فکر کنید 
آدم چندان خاقی نیســتید؛ اما کتاب 
رنگ آمیزی بزرگسالان این فرصت را به 
شما می دهد که یک بازبینی در خودتان 
بکنید. کتاب رنگ آمیزی بزرگســالان 
مجبورتان می کند تمــام انرژی تان را 
متمرکز بر زمان حال کنید. سپس کارتان 
را بدون قضاوت و استثنا بپذیرید. اگر 
سعی دارید بیشتر خودتان را بشناسید، 
کتاب رنگ آمیزی بزرگســالان نقطه 

خوبی برای شروع است.
وقتی سراغ کتاب های رنگ آمیزی 
بزرگسالان می روید شاید با طرح هایی 
روبرو شــوید که چالش برانگیزترند. 
پس لازم اســت تمرکزتــان را روی 
کاری بگذارید که دارید انجام می دهید، 
از دنیــای اطرافتان جدا می شــوید و 

مهارت های جدیدی را فرامی گیرید.
رنگ آمیــزی  کتــاب  ضمنــاً 
بزرگســالان می تواند به شما یاد دهد 
هر چقدر هم که دنیای بیرون آشــفته 
و پرسرعت باشــد، شما آرام بمانید و 

تمرکزتان را حفظ کنیــد. برای اینکه 
بتوانید کتــاب رنگ آمیزی تان را کامل 
کنیــد مجبورید به آرامــی و بادقت و 
تمرکــز رنگ بزنید. این ورزش مهمی 
است که می تواند کمکتان کند خودتان 
را به عنوان یک انســان بهتر بشناسید. 
همچنیــن احتمالاً بــه مهارت هایی 
می رســید که در جنبه های گوناگون 

زندگی به کارتان خواهند آمد.
مجبور می شوید به جزئیات 

بیشتر توجه کنید
مــا در دنیایی زندگی می کنیم که 
پرشتاب تر از گذشــته است؛ بنابراین 
ممکن اســت وسوسه شــوید کارها 
را باعجله و بــدون دقت انجام دهید. 
متأسفانه اگر توجهی به جزئیات نکنید، 
کیفیت کارتان پایین خواهد آمد و فرقی 
نمی کند یک کارمند یا کارفرما باشــید 
و یا یک دانشــجو. یکی از اصلی ترین 
رنگ آمیــزی  درمانــی  جنبه هــای 
بزرگسالان این است که یادتان می دهد 

به جزئیات توجه کنید.

خیلــی از کتاب های رنگ آمیزی 
بزرگسالان پرُ از طرح های پرنقش ونگار 
و بسیار ظریف اند. خطوط بسیار ریزی 
در ایــن طرح ها وجــود دارند که اگر 
می خواهید با موفقیت آنها را کامل کنید 
مجبوریــد روی آنها تمرکز کنید. پس 
اگر می خواهید توجه کردن به جزئیات 
را تمریــن کنید، کتــاب رنگ آمیزی 
بزرگســالان نقطه خوبی برای شروع 
اســت. هر چند ممکن است خودتان 
را ملزم نکنید که درون خطوط بمانید؛ 
اما به احتمال زیاد دوست دارید یک اثر 
هنری موفق خلق کنید. جسارت داشته 
باشید و از رنگ های گوناگون استفاده 

کنید.
برایتان  کودکــی  خاطرات 

تداعی خواهد شد
آخریــن بــاری کــه کتابــی را 
رنگ آمیزی کردید کی بود؟ آیا آن زمان 
هنوز بچه بودید؟ اگر چنین است پس 
حالا وقتش است که با کتاب رنگ آمیزی 
بزرگسالان خاطرات شیرین کودکی را 

برای خود تداعی کنید.
خیلــی از ما وقتی بچــه بودیم 
ساعت ها با کتاب های رنگ آمیزی مان 
سرگرم می شدیم و این کار برایمان ساده 
و لذت بخش بود، پس دلیلی ندارد حالا 
که یک بزرگسال هستیم نتوانیم کودک 
درونمان را زنــده کنیم و از همان کار 
لذت ببریم. با زنده کردن کودک درون 
و رنگ آمیزی کــردن بــه یاد خاطرات 
شــیرین کودکی  می افتیــد و یکی از 
بهترین جنبه های کودکی این اســت 
که کودک به راحتی بــا کوچک ترین 
چیزها شاد می شود. الان به عنوان یک 
بزرگسال هم این شادی را تجربه کنید.

اگر واقعاً پذیرای این فعالیت باشید 
می بینید که نسبت به قبل شادتر شده اید 
و این یکی از مهم ترین فواید کتاب های 
رنگ آمیزی بزرگسالان است. اگر چند 
خاطــره از کودکی تان را به یاد بیاورید 
می توانید بیشــترین بهــره را از تجربه 

رنگ آمیزی در بزرگسالی ببرید.
کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان 
راهی مؤثر برای درمان برخی از 

بیماری ها
کتاب های رنگ آمیزی بزرگسالان 
می تواند به عنــوان درمانی مؤثر برای 
برخی از بیماری ها تجویز شــود. مثاً 
افراد زیادی هستند که با رعشه زندگی 
می کنند. کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان 
می تواند وادارتان کند دســت هایتان را 
کنترل کنید و به همین دلیل این فعالیت 
یک درمان بسیار عالی برای سالمندانی 
اســت که دچار لرزش و رعشه دست 
هستند. بنابراین، می توانید از این طریق 

اثر لرزش دست بر جنبه های گوناگون 
زندگــی را کنترل کنید. شــاید متوجه 
شوید بعد از مدتی بهتر می توانید فنجان 
چای تان را نگه دارید، چیزی بنویسید یا 

در گوشی تان تایپ کنید.
همچنیــن کتــاب رنگ آمیزی 
بزرگســالان می تواند برای کسانی که 
مبتا به صرع هســتند نیز مفید باشد. 
وقتی این افراد روی رنگ آمیزی متمرکز 
می شوند این تمرکز اثرات آرامش بخش 

بر سلول های عصبی شان دارد.
بنابراین، احتمال حمات عصبی 
کمتر می شود و در نتیجه کمتر تشنج رخ 
خواهد داد و این چیزی است که برای 
بیماران صرع در هر سنی صدق می کند.
بالاخره اینکه کتاب رنگ آمیزی 
بزرگســالان می تواند ورزشــی برای 
ذهنتان باشــد و احتمال ابتا به انواعی 
از زوال عقــل در آینده را کاهش بدهد. 
تا زمانی که شما ذهنتان را به طور منظم 
ورزش می دهید می توانید جلوی برخی 
از بیماری های نورولوژیکی را بگیرید.

کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان 
کمکتان می کند هیجانات منفی را 

کنار بزنید
بلــه ایــن فعالیــت در غلبه بر 
هیجانات منفی تان نیز به شــما کمک 
می کند. بیشترین نگرانی شما در زندگی 
چیست؟ آیا نگران سامتی تان هستید؟ 
آیا نگرانی تان شــغلی است؟ آیا نگران 

مسائل مالی هستید؟
اگر چنین است پس نیاز به راهی 
دارید تا این هیجانات منفی را کنار بزنید 
و تنها راهی که شما را از این احساسات 
دور می کند این است که مشغول چیزی 
شــوید که تمام توجــه و تمرکزتان را 

معطوف خودش کند.
و این جاست که کتاب رنگ آمیزی 
بزرگسالان به دادتان می رسد. اگر تمام 
انرژی تــان را صرف رنگ آمیزی کنید، 
این هیجانات منفی کم کم دور می شوند 
و شما می توانید جایشان را با هیجانات 
مثبت پرُ کنید.احســاس خشم و ترس 
می توانــد جای خــود را به خاقیت 
و لــذت بدهد و این برای ســامتی و 
تندرستی شــما بی نهایت مفید است. 
شــما نیاز دارید راه هایی پیدا کنید که 
گاهی واقعاً از شر احساسات منفی خود 
خاص شوید و به این ترتیب می توانید 
روی لحظاتــی شــاد و لذت بخــش 
متمرکز شــوید و این دقیقاً کاری است 

که رنگ آمیزی می کند.
کتاب رنگ آمیــزی کمکتان 

می کند مدیتیشن کنید
اگــر خیلی وقت ها بــه این فکر 
کرده اید که مدیتیشــن را امتحان کنید 

پس وقت آن است که از مزایای کتاب 
رنگ آمیزی بزرگســالان بهره ببرید. 
همان طور که گفتیم این فعالیت ارتباط 
شــما را با دنیای بیرون قطع می کند و 
استرس و تنش را از شما دور می نماید.
هم زمــان بــا رنگ آمیزی کردن 
شــاید از ایده هایی که به ذهنتان خطور 
می کند شگفت زده شوید. وقتی مشغول 
رنگ آمیزی می شــوید ذهنتان فرصتی 
پیدا می کند و تشویق می شود از راه های 
جدیدتــری فکر کند و این می تواند به 
حل مسئله در جنبه های دیگر زندگی 
به شما کمک نماید. ضمناً قسمت های 
زیادی از بدنتان فرصتی برای استراحت 
پیدا می کنند و ممکن است شما متوجه 
نباشــید این قسمت ها چقدر خسته و 
فرســوده هستند. وقتی تمام مغزتان را 
درگیر تمرکز روی رنگ آمیزی می کنید 
به قسمت های دیگر بدنتان استراحت 
می دهیــد و این فرصــت خوبی برای 

ریکاوری است.
کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان 

کمکتان می کند خلاق تر شوید
به نظر می رســد خیلی از افراد با 
بالاتر رفتن ســن، خاقیت و قدرت 
ابتــکار خــود را از دســت می دهند. 
بزرگســالان اغلب بچه ها را تشویق به 
ابتکار و خاقیت می کنند و حالا خوب 
است بدانید خاقیت در بزرگسالی نیز 
مهم است. حتی اگر تصور کنید روتین 
روزانه شــما نیازی به خاقیت ندارد؛ 
اما بــاز هم در زندگی جاهایی خواهد 
بود که به خاقیت نیــاز دارید. گاهی 
قسمت هایی از مغزتان را فعال خواهید 
کرد که مدت هاســت از آن اســتفاده 
نکرده اید و همین می تواند کافی باشد تا 
مهارت حل مسئله تان تقویت شود. قتی 
مدت زمان زیادی را صرف تمرکز روی 
کتاب رنگ آمیزی تان می کنید مغزتان 
متعجب می شود و در نتیجه این آزادی 
می توانــد کمکتان کند نورون هایی در 
مغزتــان که مدت ها بود ارتباطی با هم 
نداشتند دوباره با هم ارتباط برقرار کنند. 
همین اتفاق کافی است تا از نظر فردی و 

هیجانی و روحی رشد کنید.
کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان 
هر چند بســیار مفید اســت اما 

درمان نیست
می توانــد  رنگ آمیزی کــردن 
نوعــی هنردرمانــی باشــد و اثرات 
شــگفت انگیزی برای برخی از افراد 
دارد؛ اما این روش معمولاً جایگزینی 
بــرای درمان های اســتاندارد از جمله 
دارودرمانی و گفتگودرمانی نیســت. 
پس اگر تحت درمان هستید، درمانتان 

را همچنان ادامه دهید.

استفاده از کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان فواید زیادی دارد و اگر این کار برایتان تبدیل به یک عادت شود
 می توانید از استرستان کم کنید و احساس شادی و حال خوبتان را بیشتر کنید. اگر می خواهید بدانید چطور چنین چیزی 

ممکن است پس این مطلب را بخوانید.

فواید روحی روانی استفاده از 
کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان

بهداشت و سلامت

کتاب های رنگ آمیزی بزرگسالان می تواند به عنوان درمانی مؤثر برای برخی از بیماری ها 
تجویز شــود. مثلًا افراد زیادی هســتند که با رعشــه زندگی می کنند. کتاب رنگ آمیزی 
بزرگسالان می تواند وادارتان کند دست هایتان را کنترل کنید و به همین دلیل این فعالیت 
یک درمان بســیار عالی برای ســالمندانی اســت که دچار لرزش و رعشه دست هستند.

آگهی تصمیمات شرکت زلال مهر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8048 و شناسه ملی 10861931265

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مورخ 
1402.02.11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای مجید رستمی با کد ملی 4650489784 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، خانم سیده سمیه حسینی با کد ملی 4650747953 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای ابراهیمی رســتمی با کد ملی 4650754682 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای مجید رستمی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقــای باک فرجی با کد ملــی 6290020676 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای موسی فرجی با کد ملی 6299977329 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات حفاری اروند
 سامان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8827 و شناسه ملی 10980186295
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402.01.24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقایان فرشــید سنگ تراش، ایمان مرشــدی و خانم ساناز مهرافروز به 

سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2.به استناد صورتجلسه هیات مدیره مذکور: آقای فرشید سنگ تراش با کد 
ملی 1817213962 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ایمان 
مرشــدی با کد ملی 1931050090 به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم 
ساناز مهرافروز با کد ملی 0015761827 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه تکنولوژی بهینه آسیا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6394 و شناسه ملی 10861562250
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402.02.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای علیرضا موسی وند به شماره ملی 0079679854 ،آقای امیرحسین 
عمارتی به شــماره ملی 0015906371، خانم ریحانه عمارتی به شــماره 
ملی 0012648418، به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای امیرحسین عمارتی به 
شماره ملی 0015906371 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای 
علیرضا موســی وند به شــماره ملی 0079679854 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، خانم ریحانه عمارتی به شــماره ملی 0012648418 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای منفرد هر یک از اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت نوین گسترش راحیل کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14737 و شناسه ملی 14012203810
با عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات 
و مراکز گردشــگری به شــماره 1402/3801321 مورخ 1402.01.14 و 
مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 
1402/3801363 مورخ 1402.1.15 و خلاصه اساســنامه و شــرکت نامه 
شرکت فوق که در تاریخ 1402.02.17 تحت شماره 14737 در این اداره به 
ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت: ارائه خدمات گردشگری در قالب برگزاری تورهای 
داخلی و خارجی مدیریت بند ب  با اخذ مجوز های لازم در قالب قوانین 

و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شــرکت: جزیــره کیش، فاز خدماتی خانه گســتر، قطعه 

ts38a، طبقه همکف، واحد 10، کد پستی 7941899884
3-میزان سرمایه شرکت: مببلغ 10.000.000 ریال.

4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5-مدیــران شــرکت: خانــم فردوس قربانــی زاده قمصری بــه کد ملی 
0311237738 به ســمت مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره و آقای ســید 
محمد خضر به شماره ملی 3240826747 به سمت رئیس و عضوء هیئت 

مدیره، برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: امضاء چک، ســفته، بــروات، قراردادها و عقود 
اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تولیدی بازرگانی سنجه کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6295 و شناسه ملی 10861561263
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402.02.09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای علیرضا موسی وند به شماره ملی 0079679854 ،آقای امیرحسین 
عمارتی به شماره ملی 0015906371 ، خانم حمیده حبیب وطن به شماره 
ملی 1378933184، به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای علیرضا موسی وند به 
شماره ملی 0079679854 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم 
حمیده حبیب وطن به شــماره ملی 1378933184 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای امیرحســین عمارتی به شــماره ملی 0015906371 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای منفرد هر یک از اعضاء هیئت مدیره 
همــراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری بــا امضای منفرد هر یک از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه گردشگری آبادیس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11738 و شناسه ملی 14004509326
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.11.26 بند 13 
ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:» اقامه هر نوع دعوای حقوقی یا 
کیفری له شــرکت و دفاع از تمامی دعاوی مطروحه علیه شرکت در تمامی 
مراجع قضایی، دیوان عدالت اداری، دادســرا و دادگاه انتظامی قضات، شبه 
قضایی، اعم از ســازمان تعزیرات حکومتی، کمیســیون های حل اختلاف 
گمرکی، مالیاتی، شهرداری و ... با داشتن تمام اختیارات راجه به امر دادرسی 
اعم از ارسال اظهارنامه اعتراض به رای در مرحله بدوی، تجدید نظر فرجام 
خواهی، اعاده دادرســی، مصالحه و ســازش، ادعای جعل یا انکار و تردید 
نســبت به سند ابرازی طرف و استرداد ســند، تعیین جاعل، ارجاع دعوا به 
داوری و تعیین داور با اختیار صلح یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده 
از کلیه اختیارات و حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داوری طبق 
مقررات و حق امضاء قرارداد حاوی شــرایط داوری یا توافق نامه داوری و 
تعیین و گزینش داور منتخب و اجرای حکم نهایی و قطعی داور و اعتراض 
به رای داور، تعیین وکیل دادگســتری و انعقاد قرارداد با وکلای دادگستری 
برای دادرسی و غیره با حق توکیل و توکیل ولو کراراً و عزل و تجدید انتخاب 
او یا تعیین وکیل دیگری به جای او و تعیین مصدق و کارشناس و اعتراض 
به نظریه کارشناس، دعوای خسارت، استرداد دادخواست یا دعوی، دعوای 
جلب شخص ثالث، دعوای ورود شخص ثالث و دفاع از دعوای ورود ثالث 
و اعتــراض ثالــث و دفاع از دعوای اعتراض ثالث، دعوای متقابل و دفاع در 

قبال آن، دعوای اعسار و ورشکستگی و دفاع در مقابل آن، تقاضای توقیف 
اشــخاص و امــوال آن از دادگاه ها و کلیه مراجــع قضائی و ثبتی، تقاضای 
اعمال ماده 477 قانون آیین دادرســی کیفری، تقاضای اعمال ماده 3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت های مالی و اخذ دستور موقت تامین دلیل و تامین 
خواســته، قبول یا رد سوگند، درخواســت صدور برگ اجرایی و تعقیب و 
عملیات اجرایی و اخذ محکوم به وجوه ایداعی بنام شرکت یا وکیل چه در 
دادگاه ها و چه در شورای حل اختلاف چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد به 
طــور کلی و با حق مراجعه بــه دیوان عدالت اداری با طرح دعوا یا دفاع در 
کلیه مراحل دیوان عدالت اداری به بدوی تجدید نظر هیات عمومی، ادارات 
تامین اجتماعی و با حق اعتراض به تصمیم آراء صادره از ســوی شعب این 
ســازمان و همچنین مراجعه به ادارات کار و امور اجتماعی با حق اعتراض 
به آراء صادره از ســوی هیات های تشــخیص و حل اختلاف کارگری و 
کارفرمایــی و مراجعه به ادارات دارایی و هیئت های مســتقیم، قانون امور 
گمرکی و ... از هر حیث، مراجعه به شــهرداری ها و گمرک با حق اعتراض 
به آراء صادره از ســوی کمیســیون های مقرر در قانون شهرداری ها و سایر 
کمیسیون های مربوطه و به طور کلی کمیسیون ها و مراجع مقرر در قوانین 
موضوعه جمهوری اســلامی ایران. ضمنــاً مدیرعامل اختیار دارد با امضای 
دســتی یا الکترونیکی خود بدون مهر شــرکت یا با آن، برای اجرای تمامی 
موارد فوق راســاً اقدام یا با وکلای دادگســتری و با داشتن تمامی اختیارات 
یاد شــده قرارداد منعقد نماید؛ در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.« 
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آگهی تصمیمات رویای آبی کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7794 و شناسه ملی 10861576210

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402.01.30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای مصطفی ایروانی با کد ملی 0042390206 ، آقای کیومرث لطیفیان 
با کد ملی 1816998737 ، شــرکت ســرمایه گذاری ســاختمانی عظام با 
شناســه ملی 10101865990 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخا شدند.
2(به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکوز: آقای کیومرث لطیفیان با کد 
ملی 1816998737 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای 
مصطفی ایروانی با کد ملی 0042390206 به ســمت رئیس هیئت مدیره، 
ســید امیر حسین موســوی جلالی با کد ملی 0074531018 به نمایندگی 
از شــرکت سرمایه گذاری ساختمانی عظام با شناسه ملی 10101865990 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیــه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بروات و 
قراردادهــا و اســناد بانکی و اعتباری با امضاء متفــق مدیرعامل و یکی از 
اعضــایء هیئت مدیره معتبر می باشــد و اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامــل و در غیاب مدیرعامــل با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
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